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EZP.26.22.2.2024.JK                                                                            Warszawa, dnia 04.04 2024 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa skrzynek drewnianych przeznaczo-
nych do przechowywania próbek geologicznych dla PIG-PIB, oznaczenie sprawy: EZP.26.22.2024.

WYJAŚNIENIE I ZMIANIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1129, 
ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ. 

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust.1 Ustawy Pzp Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia 
treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 
137 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść 

udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy 

przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 3

W specyfikacjach przetargowych prosicie Państwo o dostarczenie do każdej skrzynki geologicznej 1szt. dodatkowej deski 
czołowej. Czy ta deska ma być w jakiś sposób nawiercana tak aby je ewentualny montaż przez Państwo był łatwiejszy?

Proszę również o informację o przewidywanej wielkości jednorazowego zamówienia skrzynek. Czy w celu optymalizacji 
kosztów transportu możliwe są większe jednorazowe dostawy niż 1500 szt ? 

Czy możliwe są dostawy za pomocą spedycji lub firm kurierskich ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż:

 deska czołowa nie musi być nawiercana;
 jednorazowe większe dostawy mogą być realizowane jedynie dla części 2 – dostawy do Hołowna, dla części 4 – dostawy 

do Leszcz i dla części 9 – dostawy do Chmielnika. W innych lokalizacjach nie mamy możliwości przyjąć większych 
transportów.

 nie stawia ograniczeń dla formy dostawy jeżeli będą spełnione warunki określone w pkt. II 3) Opisu Przedmiotu 
Zamówienia dla każdej części dotyczące miejsca dostawy wraz z rozładunkiem (rozładunek we wskazanym przez 
przedstawiciela Zamawiającego miejscu, zgodnie z zapisami §5 ust 3 Projektowanych Postanowień Umowy)

Pytanie 4

Proszę o doprecyzowanie wymagań dotyczących wadium, w szczególności punktu 9.2.3 i 18.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy pkt 18 SWZ.

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści SWZ. Punkt 9.2.3. SWZ otrzymuje brzmienie „9.2.3. dowód wniesienia 
wadium (jeżeli dotyczy);”

Pytanie 5

Czy oferta musi być złożona elektronicznie czy można wysłać za pośrednictwem poczty?

Jeżeli elektronicznie to może być poprzez profil zaufany czy koniecznie podpis elektroniczny?

Czy należy wysłać Ofertę i dowody wskazujące na wykonanie określonej liczby skrzynek czy jeszcze inne dokumenty?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), o wartości szacunkowej zamówienia powyżej 221 000 
EURO i zgodnie z zapisami SWZ:
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 pkt 12.8 SWZ – Ofertę, a także oświadczenia o których mowa w pkt 9.3 SWZ składa się w oryginale, pod rygorem 
nieważności, w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

 pkt 13.6 SWZ – Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami (z zastrzeżeniem pkt 10.2 SWZ) należy umieścić na 
Platformie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi. Do oferty należy dołączyć wszystkie wymagane w 
SWZ dokumenty. Po wypełnieniu Formularza składania oferty lub wniosku i dołączeniu wszystkich wymaganych 
załączników należy kliknąć przycisk „Przejdź do podsumowania”. Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca 
złożenia, zmiany i wycofania oferty znajduje się na stronie internetowej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje. 

Ofertę należy przygotować i złożyć zgodnie z zapisami SWZ:

 pkt 9 SWZ – OŚWIADCZENIA I DOKUMENTY, JAKIE ZOBOWIĄZANI SĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU 
POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ WYKAZANIA BRAKU PODSTAW 
WYKLUCZENIA (PODMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE)

 pkt 10 SWZ – INFORMACJA O PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH
 pkt 13 SWZ – OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT ORAZ WYMAGANIA FORMALNE DOTYCZĄCE 

SKŁADANYCH OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Grochot Piotr
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